: « Mitte manum tuam, » quod Dens recte tit, ut sæpe victus obmutescat.

. 5. — « Alioquin mitte manum tuam. » Sæpe is, postquam mentem impugnavit, ad tempus ut securam repente irrumpat: ideo iterum petit, quod Deus ei reticendo concedit. « Et os ejus. » Per os et carnem intelligit vitam alem, per animam intelligit rationem, ut su-

. 6. — « Ecce in manu tua est. » Potestatem is in carnem Christi Satan habuit, sed anirervat, non quod non tentet, sed quod non ; vel animam, id est, charos et ei electos suo amittit, cum illum occidit a planta pedis ad verticem: quia ab exordio mundi membris ara intulit, et usque ad caput ipsorum, id est m sæviendo pervenit. « Ecce in manu tua. » is tentari, ut videamur nobis infirmi, et tamen t.

. 7. — « Egressus igitur Satan. » (GREG.) licentia etc., usque ad pœnitendo respicit, elatio surgat.

. 8. — « Qui testa saniem radebat. » (Ibid.) k luto fit, etc., usque ad sed deteriores qui , ut uxor Job quæ superba suadet viro.

. 9. — « Dixit autem illi uxor sua. » (Ibid.) i diaboli tentationem ostendit, etc., usque ad asperitatem dilabuntur.

huc tu permanes in simplicitate tua. » Sim- em arguit, quod terrena despicit et æterna C Quasi dicat: Quid simpliciter æterna pelis r his male gemis, excidens (æterna despice) a præsentia, vel moriens evade. Sed hæc int illi forma rectitudinis. Unde ait: « Quasi stultis, etc., » ferientes extra sustinent, per- intus docent: ibi fortes, hic misericordes: ibi is repellunt, hic suos protegunt; et grande est hoc utrumque facere. « Adhuc tu permanes. » :ba sua repetit, quasi dicens: Desere sim- em, id est, obedientiam, vetitum comedendo ne. « Benedic Domino et morere. » Id est, ndendo præceptum, ultra quam es conditus ide ordinem: post vulnera verba hostis intu- ia cum vis doloris ingravescit, facilius parva io aliquem capit: propter quod qui cætera D t, uxorem reservavit.

. 10. — « Quasi una de stultis, etc. » (GREG.) nsus, non sexus in vitio est: non ait una de bus, sed « de stultis mulieribus: » quod pravum ccidentis stultitiæ est, non conditione naturæ. na suscepimus, etc. » (Ibid.) Magna consola- in malis bonorum reminisci, ne sit omnimoda tio, sicut in lætis temperat ab elatione prævisio nde dicitur: In die bonorum ne sis immemor m, et in die malorum ne sis immemor bono- Si bona, » id est, si ad æterna bona tendi- ur non mala præsentia sustinemus? « In om- is, » etc. (Ibid.) Duobus modis labiis pecca- um non justa dicimus, vel cum justa tacemus

A Sed Job nec contra ferientem superba dixit, nec contra suadentem recta reticuit. Patientiam habuit, Deo gratias agens, insipientiam conjugis arguendo docens et sic victus ardentibus hostis instigatur, et quia uxor tacuit alios excitavit ad contumelias. « In omnibus. » Qua sancti in omnibus, quæ extra et intus patiuntur, nec injuriis Dei excedunt, nec in contumeliis pravorum.